TD10型,TD52M型,TD259H-V型および
TD259H-H型安全弁
取扱説明書
IM-P068-31
ST Issue 3.1
0687050/3
1. 安全のための注意
2. 製品仕様

も提供できます。
オプション
TD52M 型式の 10A、15A および 20A は、断熱キャップを有料で提供します (25A は取り扱っていま
せん )。断熱キャップは、トラップが外部の低温、風、雨等にさらされた場合、過度の熱損失による
悪影響を防ぐことができます。
注記：詳細は、各型式ごとの技術資料をご覧ください。
Fig.1  TD10
空気障害解消ディスク
Fig. 3  TD259H-V
Fig. 2  TD52M
2.2	口径および配管接続
TD10 8A 入口側（R ねじ込み）/ 出口側（R ねじ込み）
TD52M 8A、10A、15A、20A および 25A Rp あるいは NPT ねじ込み
TD52MLC 15A Rp あるいは NPT ねじ込み
TD52MA 10A、15A、20A および 25A Rp あるいは NPT ねじ込み
TD52MLCA 15A Rp あるいは NPT ねじ込み
TD259H-V 8A Rp あるいは NPT ねじ込み
TD259H-V A 8A Rp あるいは NPT ねじ込み
TD259H-H 8A、10A Rp あるいは NPT ねじ込み
TD259H-H A 8A、10A Rp あるいは NPT ねじ込み
 6
TD10
本体設計定格  PN16
PMA- 最高許容圧力  1.6 MPag  (232 psi g)
TMA-  最高許容温度  350°C  (662°F)
PMO- 最高使用圧力  1.0 MPag  (145 psi g)
TMO- 最高使用温度  350°C  (662°F)
PMOB-最高動作背圧は1次側圧力の50％を超えないでください。
最高テスト圧力  2.4 MPag  (348 psi g)
TD52M,  TD52MA
本体設計定格  PN63
PMA-  最高許容圧力  6.3 MPag  (913 psi g)
TMA-  最高許容温度  425°C  (797°F)
PMO- 最高使用圧力  4.2 MPag  (609 psi g)
TMO- 最高使用温度
 TD52M 400°C (752°F)
   TD52MA 255°C  (491°F)
PMOB- 最高動作背圧は1次側圧力の80％を超えないでください。
良好な作動を確保するための最低使用差圧は、TD52MおよびTD52MLCで0.025MPag、TD52MAおよび
TD52MLCAで0.08MPagです。
最高テスト圧力  9.5 MPag  (1 377 psi g)
TD259H-H, TD259H-V, TD259H-H A, TD259H-V A
本体設計定格  PN63
PMA - 最高許容圧力  6.3 MPag  (914 psi g)
TMA-  最高許容温度  400°C  (752 °F)
PMO-  最高使用圧力  4.2 MPag  (609 psi g)
TMO- 最高使用温度
 TD259H-V,TD259H-H     400°C  (752°F)
   TD259H-V A, TD259H-H A   255°C  (491°F)
PMOB-最高動作背圧は1次側圧力の80％を超えないでください。
良好な作動を確保するための最低使用差圧は、0.025MPagです。
最高テスト圧力 9.5 MPag  (1 378 psi g)
IM-P068-31 ST Issue 3.1
2.3　圧力/温度限界 (ISO 6552)
 7IM-P068-31 ST Issue 3.1
圧力　MPag
温
度
 °C
  この製品はこの領域では使用できません。
 *PMO  推奨最高使用圧力は1.0MPagです。
TD10
  0         0.2       0.4       0.6      0.8      1.0*      1.2       1.4      1.6